

แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนซอยเขาเกรียบ หมู่ที่ 10

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลช้างซ้าย อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณ โดยทำการปรับเกรดพื้นทางเดิมแล้วบดทับ ลงวัสดุคัดเลือกหินแอนไฮไดรต์ บดอัดแน่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,500 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ศก. 0.60 ม. จำนวน 8 ท่อน 1 จุด

รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2567

(ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ลิตรละ 30.5 บาทขนส่ง,ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคาก่อสร้าง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	5,500.00	10.94	60,170.00	1.3642	14.92	82,083.91
1.2	งานดินถมปรับระดับพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	300.00	179.46	53,838.00	1.3642	244.82	73,445.80
	ปรับระดับหนาเฉลี่ย 0.30 เมตร (แน่น)				-	-	-	-
1.3	วัสดุคัดเลือก ( หินแอนไฮไดรต์ )	ลบ.ม.	825.00	421.90	348,067.50	1.3642	575.56	474,833.68
	ปรับระดับหนา 0.15 เมตร ( แน่น )							
2	งานวางท่อระบายน้ำคสล.ศก.0.60ม.	ท่อน	8.00	1,450.95	11,607.62	1.3642	1,979.39	15,835.12
					473,683.12		รวม	646,198.51
							ปรับยอด	646,198.51

ตัวอักษร (-) หักแสมสี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยเก้าสิบแปดบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์-

ปรับยอด

646,198.51

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

473,683.12

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจราคาเป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณ

ราคากลางงานก่อสร้างของราชการเรียบร้อยแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( สิบเอกเฉลิมภพ หนูในน้ำ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสมบุญ ณะจันทร์ )

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสุรศักดิ์ เชื้อโพล้ง )

ผู้ช่วยนายช่างโยธา